Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2016 г. № 100-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Положение о ведомственной (отраслевой)

принадлежности государственных унитарных
предприятий Ненецкого автономного округа и

государственных учреждений Ненецкого
автономного округа

В соответствии со статьей 7.1 закона Ненецкого автономного округа
от 29.12.2005 № 659-оз «Об управлении государственным имуществом
Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о ведомственной (отраслевой)
принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого
автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного
округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 17.07.2012 № 202-п (с изменениями, внесенными
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 28.12.2015 № 457-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый зам*
Ненецкого

ОМНОГО

p^H^rOf^)gr С.А. Ружников

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 30.03.2016 № 100-п «О внесении
изменений в Положение о
ведомственной (отраслевой)
принадлежности государственных
унитарных предприятий
Ненецкого автономного округа и
государственных учреждений
Ненецкого автономного округа»

Изменения
в Положение о ведомственной (отраслевой)

принадлежности государственных унитарных
предприятий Ненецкого автономного округа и

государственных учреждений Ненецкого
автономного округа

В Приложении 2 к Положению о ведомственной (отраслевой)
принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого
автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного
округа:

строку 10 изложить в следующей редакции:
«

10 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Ненецкий аграрно-
экономический техникум имени
В.Г. Волкова»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 20 изложить в следующей редакции:
«

20 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

детский сад «Гнёздышко»

»;
строку 32 изложить в следующей редакции:
«

32 Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -
детский сад «Умка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 35 изложить в следующей редакции:
«

35 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -
детский сад п. Искателей»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 40 изложить в следующей редакции:
«

40 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Ненецкая санаторная школа-интернат»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 42 изложить в следующей редакции:
«

42 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Начальная школа - детский сад
д. Верхняя Пёша»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 49 изложить в следующей редакции:
«

49 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Ненецкая средняя школа имени
А.П. Пырерки»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;

строку 57 изложить в следующей редакции:
«

57 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа имени B.JL Аншукова
с. Великовисочное»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

строку 62 изложить в следующей редакь
«

»;
щи:

62 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа с. Нижняя Пёша»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 75 изложить в следующей редакции:
«

75 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Ненецкая
центральная библиотека имени
А.И. Пичкова»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строку 77 исключить;
строки 78-108 изложить в следующей редакции:
«

78 Г осударственное бюджетное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр арктического туризма»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

79 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Клуб «Созвездие»
поселка Искателей»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

80 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дворец культуры
«Арктика»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

81 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

поселка Амдерма»

82 Государственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Андег»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

83 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
села Великовисочное»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

84 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Лабожское»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

85 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Щелино»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

86 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Несский Дом
народного творчества»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

87 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Культурный
центр имени А.С. Савинковой»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

88 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Усть-Кара»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

89 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Бугрино»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

90 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Этно-культурный
центр поселка Нельмин-Нос»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

91 Государственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Центральный
сельский Дом культуры села Ома»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

92 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Сельский Дом
культуры деревни Вижас»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

93 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Сельский Дом
культуры деревни Снопа»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

94 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Центральный
сельский Дом культуры села Нижняя
Пеша»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

95 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Верхняя Пеша»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

96 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Красное»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

97 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
села Оксино»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

98 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
«Березка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

99 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Каменка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

100 Г осударственное бюджетное Департамент образования,

учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Социально-
культурный центр «Престиж»

культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

101 Государственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Макарово «Гармония»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

102 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Индига»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

103 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Выучейский»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

104 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Информационно-
досуговый центр поселка Хорей-Вер»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

105 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Харутинский
сельский центр культуры и досуга»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

106 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
села Шойна»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

107 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
поселка Каратайка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

108 Г осударственное бюджетное
учреждение культуры Ненецкого
автономного округа «Дом культуры
деревни Волоковая»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

»;
строки 109-116 исключить;
дополнить строками 155-174 следующего содержания:

«

155 Государственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Ненецкого автономного
округа «Дом детского творчества
г. Нарьян-Мара»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

156 Г осударственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Ненецкого автономного
округа «Детская школа искусств
г. Нарьян-Мара»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

157 Г осударственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Ненецкого автономного
округа «Детско-юношеская спортивная
школа «Старт»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

158 Г осударственное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Ненецкого автономного
округа «Центр детского творчества
г. Нарьян-Мара»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

159 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа № 1»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

160 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа № 2»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

161 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа № 3»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

162 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Средняя школа № 4»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

163 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого

Ненецкого автономного округа
«Средняя школа № 5»

автономного округа

164 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -
детский сад «Солнышко»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

165 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Ромашка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

166 Г осударственное казенное дошкольное
образовательное учреждение Ненецкого
автономного округа «Санаторный
детский сад для детей с туберкулезной
интоксикацией»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

167 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -
детский сад «Аннушка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

168 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Росток»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

169 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Теремок»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

170 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка -
детский сад «Сказка»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

171 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Родничок»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

172 Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Центр развития ребёнка —
детский сад «Радуга»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

173 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Кораблик»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

174 Г осударственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Ненецкого автономного
округа «Детский сад «Семицветик»

Департамент образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

».